
Lapsevanemate kaardistus 

 

Lapsevanemate jaoks on suurimaks vajaduseks on olla informeeritud õppetööst ( tegevustest, ka majavälistest) 

, mis toimub lasteaias. Nii see, kui ka kõik teised lapsevanemate vajadused, mis on kaardistuses välja toodud 

lasteaed lapsevanematele ka pakub. Igasugune infovahetus toimub meilide teel aktiivselt, igal rühmal on oma 

meililist, kuhu kuuluvad rühma lapsevanemad ja õpetajad, küsimuste korral saavad lapsevanemad alati 

kirjutada ja iga kuu alguses saadavad rühmaõpetajad lapsevanematele ka kuu alguse meili (kuu üritused, 

tegemised). Lasteaed kasutab e-lasteaia keskkonda, kus on lapsevanematele kättesaadavad nädalaplaanid, 

sealt saavad lapsevanemad informatsiooni õppetöö kohta. E-lasteaia keskkonnas on olemas ka kalender, kuhu 

on märgitud tegevused, mis rühmades toimuvad (näiteks: teater, pidu, väljasõidud).  

Kaardistuse tulemused ei ole minu jaoks kuigi üllatavad, on arusaadav, et lapsevanemate jaoks on kõige 

tähtsam see, et nad teaksid mis lasteaias tehakse ja et oleks võimalus võtta ühendust õpetajate ja juhtkonnaga. 

Antud kaardistuse tulemuste põhjal julgen öelda, et lapsevanemate vajadused on täidetud. Sellest aga ei tule 

välja see, kas lapsevanemad on praeguse olukorraga ka rahul. Edasi võiks viia läbi näiteks rahuloluküsitluse 

samal teemal, et saada aimu selle kohta, kus on lapsevanemate arvates nõrgad kohad. 



 Lisasin küsitlusse ka küsimuse, et milliseid IKT lahendusi või vahendeid võiks lasteaed veel kasutada, nii 

õppetöös kui ka omavahelise suhtluse mugavamaks muutmiseks, tuli sealt välja, et osad lapsevanemad 

sooviksid, et E-lasteaia keskkonnast oleks olemas äpp, mille saaks telefoni alla laadida, ning sellest tulenevalt 

muutuks lapsevanemate elu veidi lihtsamaks. Pakuti välja ka variant, et rühmal võiks olla oma vestluse grupp 

(mitte e-posti teel) silmas peeti pigem nutitelefoni äppi näiteks nagu WhatsApp või Viber, kuna peetakse 

pigem tüütuks seda, et lapse puudumise korral tuleb puudumisest teada anda helistamise teel. Kuid selle 

olemasolu vajalikkuse põhjust ma ei näe, kuna ka e-lasteaia keskkonnas on võimalus lapse kohalolu ära 

märkida.  

Kui nüüd mõelda sellele, kuhu lasteaed võiks edasi liikuda, pakuksin omalt poolt välja, et ka lapsevanematele 

kuluks ära üks kiirkoolitus (või lihtsalt slaidide või videoõpetuse saatmine)  e-lasteaia keskkonna kohta 

(näiteks üks õpetaja räägib selle funktsioonidest). Kuna tegemist on lasteaia jaoks veel üsna uue keskkonnaga, 

millega õpetajad on alles harjumas (õpetajad kasutavad keskkonda igapäevaselt, lapsevanemad harva) oleks 

hea, kui ka lapsevanemad saaksid teada e-lasteaia kõikidest funktsioonidest- lapse kohalolu/puudumise 

märkimine, ligipääs nädalaplaanidele, kalendrile jne. Lisaks sellele võiks mõelda ka sellele, et rühmatelefonid 

võiksid olla nutitelefonid (ei pea olema kõige uuem mudel) kuna vahel on tõesti olukord, kus on mõni 

kiireloomuline teema, mida oleks vaja lapsevanematel õpetajatega arutada või vastupidi ja siis oleks väga 

mugav kasutada mõnda eelpool nimetatud äppi, (WhatsApp, Viber), kuna tähest tahtmata ei liigu e-posti teel 

info nii kiiresti kui sooviksime nende äppide puhul tuleb kiri kohe telefoni ja sellest tulenevalt on võimalus ka 

kiiremini vastata. Kõigile kordamööda helistamine on aeganõudev ja kulukas. Nutitelefoni saaks edukalt 

kasutada ka õppetöös, kasutades erinevaid äppe. 


